勤工助学  自助助人     开创自我  服务同学
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勤工助学学生上岗申请审批表

                                                                                  申请日期：201  年    月   日

	个人基本情况

个人资料

	姓  名
	
	性  别
	

	
	学  院
	
	专  业
	

	
	学  号
	
	宿舍地址
	

	
	籍  贯
	
	联系方式
	

	
	享受过何种资助

（请写明资助名称及金额）
	

	
	申请理由及个人特长：

本人签名：               

	学院意见
	                                                                        签字：（盖章）

	岗位意向
	图书馆
	
	生活服务中心
	
	各苑文化亭
	

	
	教学楼
	
	书    市
	
	发报组
	

	
	学院与部门“三助”
	

	
	是否愿意去其他区的岗位？

	
	是否愿意做校外兼职？

	
	 注：在有意向的岗位上打“√”，可多选          

	课程表
	一

二

   三

   四

    五

   六

    日

1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

   10

   11

   12

在有课的空格里打“√”


注：请务必认真如实填写，若发现与事实不符将取消其申请资格。

勤工助学学生服务中心


